



تاریخ	۱۲
تیر	
۱۳۹۵	
شنبه	



دکتر جمالی نماینده مردم شهرستان فسا با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن اظهار داشت : بنیاد مسکن به فرمان امام خمینی(ره) جهت خدمت به مستضعفین تاسیس گردیده و مشی جهادی دارد . وی خواستار تلاش و فعالیت بیشتر برای کمک به روستاییان، رفع مشکلات آنها و آبادانی روستاها شد تا از مهاجرت روستاییان به شهر جلوگیری شود. نماینده مردم فسا در ادامه خاطر نشان کرد : فعالیت‌های بنیاد مسکن در سطح روستاها کاری جهادی بوده چرا که این بنیاد در راستای محرومیت‌زدایی در سطح روستاها تلاش می‌کند و اقدامات شایسته‌ای نیز در این حوزه انجام شده است. دکتر جمالی تصریح کرد: توجه به مناطق محروم و آبادانی مناطق روستایی کاری ارزشمند و خدناپسندانه است که سبب تسهیل در رفت و آمد روستاییان و تولیدکنندگان واقعی می‌شود و تاثیر بسزایی در رضایتمندی آنها دارد. وی با بیان اینکه روستاییان قشر تلاشگر جامعه هستند، افزود: برای خدمات‌رسانی شایسته به روستاها و مناطق محروم باید اقدامات لازم انجام شود و در این راستا نیز تمامی تلاش‌های مسئولان باید بر افزایش رفاه و آسایش این قشر باشد چرا که این امر تاثیر و نقش مهمی در ماندگاری اهالی روستاها در این مناطق و تداوم تولیدات آنها دارد. مهندس محمد انصاری جابری مدیر بنیاد مسکن فسا نیز ضمن خوشامدگویی و خیر مقدم، به معرفی و شرح وظایف بنیاد مسکن در قبال تامین مسکن محرومین و روستاییان و فرمان تاریخی امام خمینی(ره) جهت تامین مسکن اقشار کم درآمد پرداخت. انصاری جابری، همچنین گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن شهرستان در سال ۱۳۹۴ را ارائه نمود و بر لزوم همکاری بنیاد شهرستان با نماینده مردم در مجلس جهت رفع مسکن روستاییان و اجرای طرح هادی در روستاها تاکید کرد .

خرامه

فرماندار خرامه، در جلسه کار گروه منابع طبیعی:

حفاظت از منابع طبیعی، باید به فرهنگ عمومی و عرف در جامعه تبدیل شود

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از خرامه، جلسه کار گروه منابع طبیعی به ریاست فرماندار و با حضور اعضای کارگروه در سالن شهید موسوی فرمانداری برگزار گردید.

اسپرانتی فرماندار شهرستان خرامه ضمن تسلیت شهادت حضرت علی(ع) و تبریک قبولی طاعات و عبادات مسلمانان در شهبای قدر، در این جلسه با تاکید بر اهمیت منابع طبیعی و حفظ و نگهداری این منابع برای نسل‌های آینده، بیان کرد: جنگل‌ها و منابع طبیعی به عنوان یک امانت الهی در اختیار ماست و تمام کسانی که به طور مستقیم و غیر مستقیم در راستای حفظ و احیای منابع طبیعی فعالیت دارند کارشان بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.

فرماندار با اشاره به اهمیت و ضرورت صیانت از منابع طبیعی، افزود: جنگل و فضای سبز با حیات انسانها عجین شده و حفاظت از منابع طبیعی، جنگل و فضای سبز وظیفه همگانی است که ادارات ذیربط باید از تخریب عرصه های طبیعی و جنگل، جلوگیری و آن را به یک فرهنگ عمومی در بین اقشار مردم تبدیل کنند.

وی در ادامه عنوان کرد: مردم باید نسبت به گسترش و ترویج این سنت حسنه گام برداشته و تلاش کنند و به ازای هر درخت خشکیده که قطع می‌شود، چند درخت جایگزین کنند تا در آینده طبیعت با بحران رویش درخت مواجه نگردد.

در پایان، رنجبر رئیس اداره منابع طبیعی به ارائه گزارش از فعالیت و اقدامات شهرستان در راستای حفظ و صیانت از طبیعت پرداخت و حاضرین به بیان دید آگاههای خود جهت بهبود وضعیت موجود پرداختند.

داراب

آغاز مرمت حمام مشیر و خانه سوخکیان، در شهرستان داراب

مسئول اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری داراب از مرمت دو اثر تاریخی در این شهرستان خبر داد .



به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس، داوود مرادی گفت : هم اکنون مرمت حمام تاریخی مشیر آغاز شده است .

وی افزود : مرمت این بنا، شامل: اندود دیوار گلی ضلع شمالی اثر ، اجرای دیوار نیم آجره به ارتفاع نیم متر قسمت داخل کوچه، برچیدن الحاقات نادرست و مرمت بخش های آسیب دیده و داخلی می باشد.

مرادی با اشاره به مرمت خانه سوخکیان در این شهرستان گفت : همچنین تا چند روز آینده مرمت خانه سوخکیان نیز آغاز خواهد شد که طی این عملیات سقف طبقه دوم بخش اندرونی بنا بازسازی می شود .

برای نخستین بار در بیمارستان حضرت قائم(عج) فیروزآباد انجام شد:

عمل فیکساسیون با روش lateral mass

برای نخستین بار عمل فیکساسیون با روش lateral mass در بیمارستان حضرت قائم(عج) شهرستان فیروزآباد انجام شد.

به گزارش «وب دا» در شیراز، رییس بیمارستان حضرت قائم(عج) فیروزآباد، گفت: همزمان با توسعه و تجهیز اتاق عمل جراحی مغز و اعصاب بیمارستان قائم (عج) فیروزآباد، عمل فیکساسیون با روش lateral mass در این بیمارستان انجام شد.

دکتر «محمود اکبری» افزود: در این عمل، بیماری که از ناحیه گردن هدف شلیک تفنگک ساچمه زنی قرار گرفته بود، از سوی دکتر «احسان برزیده» متخصص جراح اعصاب بیمارستان، مورد عمل جراحی قرار گرفت.

او اضافه کرد: ساچمه از نخاع گردنی بیمار، با موفقیت خارج شد و گردن هم تحت عمل فیکساسیون با روش lateral mass قرار گرفت که برای نخستین بار در شهرستان انجام شد.

خوزستان

گندم خوزستان، صدرنشین شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از کسب مقام نخست خرید گندم در کشور خبر داد و گفت: امسال یک میلیون و ۳۹۵ هزار تن گندم از کشاورزان خوزستان خریداری شده است.

کیخسرو چنگلویای اظهار کرد: خرید گندم در فصل زراعی جاری نسبت به سال زراعی گذشته که ۹۶۰ هزار تن بوده، ۴۵ درصد افزایش داشته است.

وی افزود: امسال در استان یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن گندم تولید شده است که ۶۵ هزار تن از آن به عنوان بذر و بخشی از آن به مصرف کشاورزان (خودمصرفی) استفاده می شود و در آمار خرید قید نخواهد شد. چنگلویای با اشاره به اینکه تمام شهرستان های خوزستان تولید گندم دارند، اضافه کرد: شهرستان شوش با تولید ۲۳۰ هزار تن گندم، شهرستان اول در تولید این محصول است.

وی با بیان اینکه امسال ۴۰۰ هزار هکتار زیر کشت گندم آبی و ۱۵۰ هزار هکتار زیر کشت گندم دیم رفته، تاکید کرد: این میزان تولید گندم در حالی اتفاق افتاده که خوزستان در ماه های گذشته درگیر حوادثی همچون سیلاب بوده است.

به گفته وی، از ۱۹ دی تا ۲۵ اسفند ۹۴ در استان بارندگی اتفاق نیفتاد که این مساله باعث آسیب به زمین های دیم نیز شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی همچنین گفت: تولید کلزا از هشت هزار و ۲۰۰ تن در فصل زراعی گذشته به ۱۳ هزار تن در فصل زراعی جاری رسیده که ۵۳ درصد افزایش را نشان می دهد.

وی افزود: تولید چغندرقدن نیز پارسل ۳۰۰ هزار تن و امسال ۳۸۵ هزار تن بوده است.

بر اساس این گزارش، این میزان خرید گندم یک رکورد در تاریخ کشاورزی خوزستان به شمار می آید زیرا بالاترین خرید گندم در خوزستان یک میلیون و ۲۸۰ هزار تن در سال زراعی ۸۶-۸۵ بوده است. برداشت گندم از فروردین آغاز شده و تا خرداد ادامه داشته است.

خوزستان بیش از دو میلیون هکتار زمین مستعد کشاورزی دارد که به دلیل کمبود آب حدود یک میلیون هکتار آن زیر کشت می رود. این استان با تولید ۱۴ میلیون تن یکی از قطب های کشاورزی کشور است.

در سال های اخیر با بحران آب در حوزه رودخانه های کارون، کرخه، جراحی و زهره کشت پاییزه در استان با مشکل روبرو شده و کشت تابستانه ممنوعیت هایی دارد.

بوشهر

طرح تغییر الگوی کشت نخیلات، در دشتستان بوشهر اجرا می شود

مدیرجهاد کشاورزی دشتستان استان بوشهر گفت: اجرای طرح جایگزینی خرمای (مجول) به جای کبکاب در قالب اقتصاد مقاومتی در این شهرستان در دست پیگیری است.

حمیدرضا جهانبخش در این خصوص، افزود: این طرح پیشنهادی در اجرای سیاست رعایت الگوی کشت جهاد کشاورزی در قالب اقتصاد مقاومتی پس از تایید در استان به ستاد اقتصاد مقاومتی ریاست جمهوری ارسال شده است.



وی اضافه کرد: موضوع طرح تغییرگونه خرما و میانه کاری مرکبات برای اقتصادی کردن باغها در یک دوره پنج ساله است که با اجرایی آن برای ۱۰هزار نفر اشتغال جدید ایجاد می شود.

جهانبخش بیان کرد: از دیگر فواید این طرح، مقرون به صرفه بودن خرمای مجول که بیشتر به صورت خشک است، از لحاظ کیفیت و قیمت نسبت به خرمای کبکاب است.

مدیرجهاد کشاورزی دشتستان گفت: خرمای مجول از خرماهای درجه یک دنیا محسوب می شود، اندازه این نوع خرما دو برابر کبکاب است و با قیمتی حدود ۴۰۰هزار ریال برای هرکیلوگرم در بازارهای کشور به فروش می رسد.

وی اضافه کرد: در دشتستان حدود ۵۰۰اصله نخل مجول وجود دارد که حدود ۵۰درصد آن بارور هستند، در طرح کشت و جایگزینی دو میلیون اصله از این گونه در سطح ۲۶هزار هکتار اراضی کشاورزی شهرستان دشتستان در دستور کار است.

جهانبخش ادامه داد: درصورت تامین اعتبار و نهایی شدن، این طرح در سالجاری با مشارکت ۵۰درصدی کشاورزان و دولت اجرا می شود.

وی قیمت هر نهال این گونه نخل را یک میلیون و ۲۰۰هزار ریال عنوان کرد و افزود: ۵۰درصد بهای خرید نهال به صورت یارانه پرداخت می‌شود.

درشهرستان دشتستان هم اکنون با بیش از چهارمیلیون اصله نخل سالانه بیش از ۱۲۰ هزار تن خرما که بیشتر از گونه کبکاب است، تولید می شود.

هرمزگان

اصلاح الگوهای رفتاری در حوزه آب و فاضلاب، با همکاری سازمان‌های مردم نهاد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: اصلاح الگوهای رفتاری در حوزه آب و فاضلاب با همکاری سازمان‌های مردم در این استان ضروری است.

امین قصبی در نشست مشترک با اعضای شبکه سازمان های مردم نهاد محیط زیست و منابع طبیعی استان، هدف از برگزاری این نشست را استفاده در یادسوج بررسی و راهکارهای لازم برای فعال شدن آنها و بازگشت به نظام مند از ظرفیت تشکل های مردم نهاد و گروه های فرهنگی در راستای

صفحه	۳
شماره	
۱۷۱۵	
سال	
بیست و دوم	



ارتقای سطح آگاهی مردم و مشارکت آن ها در حفاظت از منابع آبی عنوان کرد .

وی ادامه داد: نبود آموزش و آگاهی مردم در این زمینه از جمله دلایل ایجاد الگوهای رفتاری نادرست در حوزه آب و فاضلاب است که این امر مشکلات و هزینه های کلانی را به تاسیسات این بخش وارد کرده است. وی افزود: همانطور که آحاد مردم خود را مالک آب می دانند امیدواریم با دخالت دادن آنها در حوزه تصمیم گیری و سهیم نمودن آنان در نجات منابع آب، از طریق همکاری با سمن ها و گروه های مردم نهاد در قالب آموزش، شاهد منطقی شدن و تغییر رفتارهای مصرفی قشرهای مختلف جامعه هدف باشیم.

مدیرعامل آبفای هرمزگان خاطرنشان کرد: در بخش آموزش این آمادگی را داریم تا با ایجاد فضاهای آموزشی در تصفیه خانه های آب و فاضلاب برای آموزش قشر دانش آموز یا دانشجو و افرادی که از سوی سازمان‌های مردم نهاد معرفی می شوند، هزینه های آموزشی لازم را عهده دار شویم.

قصبی همچنین با بیان اینکه عمده مصرف کنندگان آب، خانواده ها و مراکز آموزشی هستند،تاکید کرد: مراکز آموزشی و خانواده ها به ویژه زنان و مادران ، مسئول اصلی انتقال فرهنگ بهینه مصرف به نسل های آینده بوده و نقش بسزا و تاثیرگذاری در این زمینه دارند.

وی با اشاره به اینکه سیاست های غلط گذشته آسیب جدی به منابع آبی وارد کرده ، گفت : طرح ملی به این نتیجه رسیده ایم که تغییر رفتار مصرفی یک ضرورت است و صرفا انتقاد از ضعف ها و کاستی های موجود موثر نبوده و تحقق این مهم مشارکت همه جانبه مردم ، مسئولان و سازمان های مردم نهاد را می طلبد.

مدیر شبکه سازمان های مردم نهاد محیط زیست و منابع طبیعی هرمزگان نیز در این نشست، ضمن ابراز خرسندی از دیدگاه مثبت مدیرعامل آبفای هرمزگان نسبت به نقش تاثیرگذار سمن ها، گفت: مهمترین وظیفه سمن‌ها تولید دانش بااطلاع رسانی به مردم و تاثیر در فرایند تصمیم سازی مدیران در سازمان های مختلف است.

مهدی شیرخانی اعتقاد به حکمرانی مردم در حوزه آب را قابل تحسین دانست و بیان داشت: صرفا با آموزش مستمر و پایش می توان به تغییر رفتار مصرفی مردم امیدوار بود.

وی افزود: باید پذیرفت که در کشور خشکی قرار داریم و پدیده خشکسالی پدیده عجیبی نیست و بیشترین خسارت و آسیب های وارده به منابع آبی از سوی الگوهای نادرست مصرف بوده که در این زمینه نباید از رفتار مصرفی در بخش کشاورزی به عنوان در اختیار دارنده بخش عمده منابع آبی، غافل بود.

لازم به ذکر است، مدیرعامل آب و فاضلاب شهری هرمزگان چندی پیش اعلام کرد: میزان ذخیره آب استان مناسب نیست و همه باید در صرفه جویی و مصرف بهینه این سرمایه حیاتی تلاش کنند.

کهگیلویه و بویر احمد

وام پیشنهادی برای ۱۰۴ واحد

معرفی شده به بانک‌ها، یک هزار

میلیارد ریال است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت: تسهیلات پیشنهادی برای ۱۰۴ واحد صنعتی و کشاورزی معرفی شده به بانک های عامل این استان یک هزار میلیارد ریال است.

داریوش دیودیده در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کهگیلویه و بویراحمد افزود: از این مبلغ ۷۰۰میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش برای ۸۳ طرح و ۳۰۰ میلیارد ریال نیز سرمایه ثابت برای ۲۱ طرح با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد است.



وی بیان کرد: تاکنون ۳۳۰ واحد صنعتی و کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد در سامانه بهین یاب، نام نویسی کرده اندکه از این تعداد ۱۴۸ مورد در کمیته بررسی سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد مصوب شده است.

وی عنوان کرد: از مجموع ۱۴۸ واحد مصوب شده ۱۰۴ مورد پس از تصویب در نشست های ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کهگیلویه و بویراحمد برای دریافت تسهیلات به بانک های عامل این استان معرفی شدند.

دیودیده ابراز داشت: بانک های عامل کهگیلویه و بویراحمد در عقد قرارداد و پرداخت تسهیلات به واحدهای متقاضی همکاری لازم را انجام دهند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد افزود: بر اساس قانون بانک های عامل موظف شده اند که ۱۰ درصد اعتبارات خود را برای رونق واحدهای صنعتی و کشاورزی اختصاص دهند.

دیودیده گفت: چنانچه بانک های عامل در این زمینه با کمبود منابع مالی مواجه شوند باید آن را از دیگر شعبه ها تامین و پرداخت کنند.

وی اظهار کرد: در ۱۱ نشست گذشته ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کهگیلویه و بویراحمد در سال جاری ۴۱ طرح بررسی شد که نتیجه آن ۹۹ مصوبه بودوی عنوان کرد: از این تعداد مصوبه ۶۳ مورد اجرا شده و ۳۶ مورد نیز در حال اجراست.در این نشست مسائل و مشکلات

پنج واحد تولیدی کهگیلویه و بویراحمد شامل: شرکت تولید کیک و کلوچه در شهرستان کهگیلویه، شرکت تولید قارچ دکمه ای در شهرستان کهگیلویه، شرکت صنایع چوب نگین در شهرستان گچساران، شرکت تعاونی مرغداری در شهرستان گچساران و شرکت تولید موتورسیکلت در یاسوج بررسی و راهکارهای لازم برای فعال شدن آنها و بازگشت به چرخه تولید ارائه شد.